最新审计报告征求意见的回复函(汇总5
篇)

随着个人素质的提升，报告使用的频率越来越高，我们在写
报告的时候要注意逻辑的合理性。报告对于我们的帮助很大，
所以我们要好好写一篇报告。下面是我给大家整理的报告范
文，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

审计报告征求意见的回复函篇一

这次民主生活会的主题是：以认真落实《廉政准则》为契机，
对照检查各项廉政纪律的执行情况，遵守党纪法规情况，执
行民主集中制等情况。是否坚持以人为本、执政为民的理念，
是否坚持党的群众路线和群众工作纪律，是否自觉践行党的
宗旨不断加强党性修养，是否坚持正确人才选拔机制。

《廉政准则》、《关于党员领导干部报告个人有关事项的规
定》和《党政领导干部选拔任用工作责任追究办法(试行)》、
《党政领导干部选拔任用工作有关事项报告办法(试行)》、
认真学习胡锦涛总书记在十七届中央纪委第五次全会上的讲
话精神，学习党的十七大和十七届三中、四中全会精神，围
绕如何实现“十一五”规划收官之年的工作目标，向党和人民
“交一份合格答卷”，联系领导班子成员的思想、工作实际，
认真进行回顾检查，进一步明确努力方向。

这次民主生活会征求意见的范围为各税源管理单位、办税服
务厅、稽查局、县局各股室；征求意见的内容：围绕主题，
针对一年来全局的各项工作和领导班子及成员的实际，有针
对性提出意见，在充分听取干部群众意见基础上，将意见汇
总原汁原味地反馈给领导班子及成员本人。

广泛征求意见是开好民主生活会的基础，县局党组对开好这
次民主生活会非常重视，希望各单位也要高度重视，认真负

责地组织好领导班子民主生活会的征求意见工作，并于6月20
日前将领导班子征求意见表密封后送县局监察室。

审计报告征求意见的回复函篇二

征求意见的回复函如何写?那么，下面是本站小编给大家整理
收集的关于回复征求意见的函相关范文，供大家阅读参考。

x地区油管办：

贵办关于党风廉政建设征求意见函收悉。我们深深感到：油
管办的同志们，尤其是由于工作关系接触较多的贵办领导在
思想作风、工作作风、工作纪律和依法行政方面有许多值得
我们学习借鉴的地方。多年来，我们双方在土地征用、环境
治理、油地共建等方面密切合作，我们体会到贵办的领导和
同志们对待工作是高度负责的，工作效率是高的，服务意识
是强的。 阿克苏地区油管办的职责之一是和塔河油田建立联
系、指导油区工作，多年的密切合作以及和谐友好的关系是
我们的优势所在。希望贵办能够继续发挥优势，拓宽交流渠
道，加强双方合作，共同为阿克苏地区的经济建设服好务，
为新疆经济发展做出应有的贡献。

xx年五月二十日

县政府办:

贵办发来的《政府工作报告(征求意见稿)》已收悉,我乡立即
组织有关人员进行认真学习、讨论,纷纷表示《政府工作报
告(征求意见稿)》紧密结合龙南实际,既真实反映了x年的总
体工作,又针对新一年的新形势做了具体的工作部署。

xx乡人民政府

你办下发的(征求意见稿)收悉，认真讨论和研究，对该意见
无修改意见。特此回复!

x年*月*日

审计报告征求意见的回复函篇三

一、党支部鉴定意见

1、该同志思想进步，积极参加政治学习活动，对党的基础理
论掌握比较好，按时回报自己的思想和工作，积极参加党小
组的各种活动，但需要努力养成谨慎的习惯。

2、该同志学习刻苦，办事效率高，成绩优异，团结同学，勇
于创新，严于律己，咱言行上能与党的`要求保持一致，勇于
改正自己的缺点，弥补不知足，得到大家的一致好评。

3、该同志在生活上勤俭节约，乐于助人；在工作中踏实努力，
能很好的完成组织上交予的各项工作，任劳任怨，积极进取，
勇于创新；为人正直，严于律己。很好的体现了党员的模范
带头作用。

4、该同志政治立场坚定，具有较高的思想觉悟，在平时生活、
工作学习中积极主动，树立了良好的形象，表现突出，体现
了党员的模范带头作用。

支部转正意见：一直以来，该同志在思想、学习、生活、工
作等各个方面表现非常优秀，能与党员的标准与要求保持相
一致，积极参加党小组的各种活动，成绩优异团结同学，在
言行上能以党的要求来要求自己，勇于改正自己的缺点。总
体符合党员的标准，建议支部大会讨论其转正问题。

二、党支部意见

1、该同志学习刻苦、思想进步，能与党员的标准与要求保持
一致，积极参加党小组的各种活动，但在自信心方面有所欠
缺，望继续进步。

2、该同志近段学习刻苦，成绩优异能团结同学，在行为上与
党员的要求保持一致，严于律己，但需注意细心谨慎的习惯
养成，继续努力！

3、该同志思想进步，勇于创新，学习努力，在行为上能与党
的要求保持一致，严于律己，但应注意提高办事速度，进一
步完善自己。

4、该同志思想进步，勇于创新，大胆心细，在言行上能以党
的要求来要求自己，勇于改正缺点，弥补不足，深得大家一
致好评。

党小组转正意见：xx同志自从20xx年xx月xx日被党组织确定为
预备党员以来，时刻不忘自己是一名共产党员，在思想上与
党保持一致，加强党的理论知识学习，不断完善自我，更新
自己的知识和观念。经党小组大会讨论同意xx同志转为正式
党员。

审计报告征求意见的回复函篇四

先生：

五月二十日有关第645号定单的来信收到。

得知错运货物，本公司感到抱歉。正确的货物已安排空运，
应于一周内运抵。有关文件将加函寄上。

烦请暂存错运给贵方的货物。

如有任何疑问，欢迎与本公司联络。对于是次错失，谨再次

表示歉意。

销售部主任

x年5月20日

××市人民政府办公厅关于临时工、合同工能否执罚问题请
示的复函

市政办函[]40号

市市容环境卫生管理局：

你局《关于明确临时工、合同工能否执罚问题的请示》收悉。
现复函如下：

《中华人民共和国行政处罚法》于**年10月1日起执行。该法
对行政执法主体及执法人员作出了明确而严格的规定。按照
行政处罚法和国务院《关于贯彻实施〈中华人民共和国行政
处罚法〉的通知》，从今年10月1日起，合同工、临时工再不
能从事行政处罚工作。

……

你局应按照上述精神，对全市市容卫生执罚人员进行清理，
理顺执罚体制，保证行政处罚法的贯彻实施，促进市容卫生
管理工作。

此复

××市人民政府

十月七日

审计报告征求意见的回复函篇五

1、政治思想过硬，拥护县委、县政府的决议，相结当前主题
教育活动的要求勤政廉洁，能自觉抵制各种不正之风，维护
领导班子荣誉，工作雷厉风行，敢抓敢管敢干，执行党的政
策和上级指示，不打折扣，能保质保量地完成各项工作任务，
执政能力强，不断带领全局职工开拓进取。

2、局领导班子成员整体素质较高，在廉洁自律方面能够以身
作则，严格要求自己，口碑较好，在职工中树立了良好的形
象。

3、局党总支求真务实，真抓实干，立党为公，执政为民，在
重点工程建设、交通行政执法、公路路政管理及养护、危桥
改建、运政管理、廉洁从政、队伍建设等方面，取得了较好
成绩，得到了上级领导及社会各界的一致认可，为广大人民
群众安全便捷出行做出了积极的贡献，为我县经济社会科学
发展、跨越发展提供了强有力的保障。

4、局领导班子是一个政治坚定、团结务实、勤奋实干、作风
民主、敬业精神强、极富战斗力和创造力的领导班子。班子
成员在各自分管的工作中充分发挥党员先锋模范作用，认真
执行党的方针政策，坚持科学、和谐地发展交通事业，在岗
位上认真履行职责，关心并解决群众及交通运输行业中的热
点和难点问题，贯彻执行民主集中制，带头廉洁自律。

1、加强全系统人员的教育和培训，提高全局党员干部的政治
素质和工作能力，适应新形势发展和交通现代化建设的需要。

2、继续加强党风廉政建设，增强反腐倡廉的自觉性，进一步
树立党组织在群众中的威信。

3、关心职工生活。

4、加倍珍惜和维护团结，坚持民主集中制，增强民主意识，
坚持民主程序决策。

5、从政治思想、廉洁勤政、作风建设及工作能力及各方面，
狠抓制度建设。

6、加强宣传思想工作，为交通事业的发展营造良好氛围。

1、希望局领导班子成员深入基层、运输企业调查研究，开展
暗访调查，分析了解基层情况，提出指导意见。

2、抓好基层党建工作，发挥基层党组织和党员的先锋模范作
用，提高基层党组织的凝聚力、号召力、战斗力。

3、以〈若干意见〉为契机，加快农村公路建设步伐，统筹城
乡交通发展，大力实施农村交通物流。

4、加强城市公共交通安全管理，推进城乡公交基础设施建设。

通过民主生活会征求的意见、建议，可以看出广大党员、群
众对我局党总支的期望值比较高，希望全体党员干部在今后
的工作中，戒骄戒躁，继续深入学习实践科学发展观，深入
开展创先争优（三送）活动，以务实的作风扎实推进我局各
项工作顺利开展。

书中自有黄金屋，书中自有颜如玉。以上就是给大家分享的4
篇征求意见的回复范文征求意见回复怎么写，希望能够让您
对于征求意见建议如何回复的写作更加的得心应手。